2

         Комитет финансов
администрации Волосовского
   муниципального района
   Ленинградской области

    188410, Ленинградская область,
      г. Волосово, пл. Советов, д. 3а,
 телефоны (81373) 21-350, 21-839
           факс (81373) 23-383
    e-mail: kfvolosovo@rambler.ru

           П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]_13  февраля 2019 г. №_ 2  __

  О внесении изменений в приказ комитета финансов
администрации Волосовского муниципального района
от 24 декабря 2018 года № 54

В целях приведения в соответствие действующему законодательству, приказываю:
      1. Внести в Перечень подвидов доходов по видам межбюджетных трансфертов, поступающих из бюджетов других уровней в местные бюджеты муниципальных образований Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2019 год, утвержденный приказом комитета финансов администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области от 24 декабря 2018 года № 54, следующие изменения:
       1.1. дополнить строкой:
	2 02 49999 13 0000 150

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений
	030 2 02 49999 13 1000 150

	Иные межбюджетные трансферты бюджету муниципального образования Волосовское городское поселение из  бюджета Волосовского  муниципального  района  по  организации библиотечного обслуживания населения межпоселенческой  библиотекой и  комплектованию  и  обеспечению  сохранности  библиотечных  фондов  на территории  Волосовского района Ленинградской  области

    1.2. исключить строку:
	2 02 40014 13 0000 150

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	030 2 02 40014 13 0001 150

	Иные межбюджетные трансферты бюджету муниципального образования Волосовское городское  поселение из  бюджета Волосовского  муниципального  района  по  организации библиотечного обслуживания населения межпоселенческой  библиотекой и  комплектованию  и  обеспечению  сохранности  библиотечных  фондов  на территории  Волосовского района Ленинградской  области

           2.   Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

            3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника сектора доходов и налоговой политики отдела бюджетной политики и перспективного планирования комитета финансов администрации Волосовского муниципального района.

              Заместитель главы администрации-
              председатель комитета финансов                                      Ю.А. Васечкин